
Bus 2025
Fahrplan | Orario

LATEMAR

ZANGGEN | PALA DI SANTA

SCHWARZHORN | CORNO NERO

GEOPARK
BLETTERBACH

ALDEIN
ALDINO

PETERSBERG
MONTE S. PIETRO

RAUTH
NOVALE

PAMPEAGO

Agnello

Feudo

Gardonè

Berghütte | Rif. Oberholz

CiampediePian Pecei

Cat
in

ac
cio

Kölner Hütte
Rif. Coronelle

Rif. Paolina Hütte

Moseralm

Tiers | Tires

König Laurin I + II

Laurin I

Paolina

Vajolet I

Vajolet II

Oberholz
Ochsenweide

Tschein

LAVAZÈJOCH
PASSO LAVAZÈ

JOCHGRIMM
PASSO OCLINI

BIRCHABRUCK
PONTE NOVA

BOZEN
BOLZANO

KARDAUN Gewerbegebiet
CARDANO Zona Produttiva

BLUMAU
PRATO ISARCO

STEINEGG
COLLEPIETRA

GUMMER
SAN VALENTINO

PRÖSELS
PRESULE

MALGA
FROMMER ALM

KARERPASS
PASSO COSTALUNGA

KARER SEE
LAGO DI CAREZZA

184

180

186

186

176
176

170

170

180 181

184184

184

184

184

181

189

189

182

180

WELSCHNOFEN
NOVA LEVANTE

EGGEN
EGA

OBEREGGENPAOLINA

TIERS
TIRES

ST. ZYPRIAN
S. CIPRIANO

NIGERPASS
PASSO NIGRA

VÖLS
FIÈ

SEIS
SIUSI

KASTELRUTH
CASTELROTTO

SEISER ALM | ALPE DI SIUSI

STENK DEUTSCHNOFEN
NOVA PONENTE

MARIA WEISSENSTEIN
PIETRALBA

WEISSHORN | CORNO BIANCO

PERA VIGO DI FASSA

Richtung | direzione
CANAZEI

Richtung | direzione
CAVALESE

Richtung | direzione
NEUMARKT | EGNA

PREDAZZO

RO
SE

NG
AR

TE
N 

| C
AT

IN
AC

CI
O

187

181: Weissenstein | Pietralba  Petersberg | Monte S. Pietro  Deutschnofen | Nova Ponente  Birchabruck | Ponte Nova  Bozen | Bolzano

 x x

Weissenstein | Pietralba 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Petersberg, Abzw. Weissenstein |  
Monte S. Pietro, bv. Pietralba 05:44* 06:26* 06:59* 07:29* 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:39* 15:59 16:59 17:39* 17:59 18:59 19:59

Deutschnofen | Nova Ponente 05:57 06:39 07:12 07:42 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:52 16:12 17:12 17:52 18:12 19:12 20:12

Pfösl 06:00 06:42 07:15 07:45 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:55 16:15 17:15 17:55 18:15 19:15 20:15

Schwarzenbach | Rio Nero 06:05 06:47 07:20 07:50 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:00 16:20 17:20 18:00 18:20 19:20 20:20

Stenk 06:10 06:52 07:25 07:55 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:05 16:25 17:25 18:05 18:25 19:25 20:25

Birchabruck | Ponte Nova 06:15 06:57 07:30 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:10 16:30 17:30 18:10 18:30 19:30 20:30

Kardaun | Cardano 07:11 07:44 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:24 16:44 17:44 18:24 18:44 19:44 20:44

Bozen | Bolzano 07:19 07:52 08:22 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:32 16:52 17:52 18:32 18:52 19:52 20:52

182: Birchabruck | Ponte Nova  Steinegg | Collepietra  Bozen | Bolzano
x x x

Birchabruck | Ponte Nova 06:59 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:42 20:42

Gummer | S. Valentino 06:21 07:08 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:51 20:51

Lantschnay-Schenk 06:31 07:16 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:59 20:59

Egger Moos 06:33 07:17 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:00 21:08

Steinegg | Collepietra 06:45 07:27 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:10

Blumau | Prato Isarco 06:58 07:40 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:23

Kardaun | Cardano 07:04 07:46 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:29

Bozen | Bolzano 07:12 07:54 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:37

Nightliner
Nightliner-Busse immer Samstag Nacht

Bus Nightliner sempre sabato sera

N181
Petersberg | Monte S. Pietro

Deutschnofen | Nova Ponente  
Welschnofen | Nova Levante 

Bozen | Bolzano

182: Bozen | Bolzano  Steinegg | Collepietra  Birchabruck | Ponte Nova

x x

Bozen | Bolzano 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:39

Kardaun | Cardano 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:44

Blumau | Prato Isarco 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:51

Steinegg | Collepietra 6:30 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:06

Egger Moos 06:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Lantschnay-Schenk 06:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Gummer | S. Valentino 06:47 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Birchabruck | Ponte Nova 06:56 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

x - an Werktagen | nei giorni feriali 

181: Bozen | Bolzano  Birchabruck | Ponte Nova  Deutschnofen | Nova Ponente  Petersberg | Monte S. Pietro  Weissenstein | Pietralba

x x

Bozen | Bolzano 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:17 20:17 21:17

Kardaun | Cardano 07:13 8:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:23 20:23 21:23

Birchabruck | Ponte Nova 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:40 20:40 21:40

Stenk 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:42 20:42 21:42

Schwarzenbach | Rio Nero 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:48 20:48 21:48

Pfösl 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:54 20:54 21:54

Deutschnofen | Nova Ponente 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:58 20:58 21:58

Petersberg, Abzw. Weissenstein |  
Monte S. Pietro, bv. Pietralba 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:31* 18:01 18:31* 19:01 19:31* 20:11* 21:11* 22:11*

Weissenstein | Pietralba 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

x - an Werktagen | nei giorni feriali        - an Werktagen außer Samstag | nei giorni feriali escluso sabato
* startet in/fährt bis Petersberg, Sportzone | parte da/prosegue fino a Monte S. Pietro, Zona Sportiva      - nur an schulfreien Tagen | solo nei giorni non scolastici

Grafik | Concetto grafico: www.obkircher.com
Foto: © Eggental Tourismus | Thomas Monsorno

Druck | Stampa: A. Weger, Brixen

Fahrpläne gültig bis 13.12.2025 
(Ausnahmen sind gekennzeichnet). Zusätzliche Fahrten  

an Schultagen und zusätzliche Haltestellen. 
Informationen dazu auf  

www.suedtirolmobil.info &  
in der App Südtirolmobil.

Alle Angaben ohne Gewähr.  
Änderungen & Druckfehler vorbehalten.

Orari validi fino al 13.12.2025  
(eccezioni sono segnate). Ulteriori corse  

nei giorni scolastici e fermate aggiuntive. 
 Informazioni su  

www.altoadigemobilita.info e  
nell’app Altoadigemobilità.

Tutte le informazioni senza garanzia.  
Con riserva di modifiche ed errori di stampa.

Bergbahnen (Sessellift, Kabinenbahn,  
Seilbahn) zu Fuß erreichbar 

Impianti di risalita (seggiovia, cabinovia,  
funivia) raggiungibili a piedi 

An dieser Haltestelle ist das Auf- und  
Abladen von Fahrrädern erlaubt.  

Keine Beförderung von E-Bikes. 

A questa fermata è consentito  
caricare e scaricare bici. Non é  

consentito il trasporto di e-bikes.

Online-Fahrplansuche
Ricerca orari online
eggental.com/bus

180: Bozen | Bolzano  Karer See | Lago di Carezza  Vigo di Fassa

x

Bozen | Bolzano 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 11:37 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:17 20:17 21:17

Kardaun | Cardano 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 10:12 11:12 11:42 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:22 20:22 21:22

Birchabruck | Ponte Nova 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:40 20:40 21:40

Welschnofen | Nova Levante  07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:43 11:43 12:13 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:53 20:53 21:53

Karer See | Lago di Carezza 07:56 08:26 8:56 09:26 09:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 20:06 21:06 22:06

Paolina  08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:10 21:10 22:10

Karerpass | Passo Costalunga 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 11:03 12:03 12:33 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:13 21:13 22:13

Vigo di Fassa  08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:28 21:28 22:28

180: Vigo di Fassa  Karer See | Lago di Carezza  Bozen | Bolzano

x x

Vigo di Fassa, Ruf de Vael 05:30 06:10 06:40 07:10 07:40 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Karerpass | Passo Costalunga 05:47 06:27 06:57 07:27 07:57 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Paolina  05:50 06:30 07:00 07:30 08:00 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Karer See | Lago di Carezza 05:54 06:34 07:04 07:34 08:04 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Welschnofen | Nova Levante  06:06 06:46 07:16 07:46 08:16 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Birchabruck | Ponte Nova 06:18 06:58 07:28 07:58 08:28 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Kardaun | Cardano 06:35 07:15 07:45 07:20 8:15 08:45 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Bozen | Bolzano 06:42 07:22 07:52 08:22 08:52 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:52 13:52 14:22 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

x - an Werktagen | nei giorni feriali
 - an Werktagen außer Samstag | nei giorni feriali escluso sabato
 - an Werktagen außer Samstag vom 16.06.- 05.09.2025 | feriale escluso sabato dal 16.06.-05.09.2025



184: Weissenstein | Pietralba Deutschnofen | Nova Ponente Obereggen Welschnofen | Nova Levante Karerpass | Passo Costalunga
x x

Geoparc Bletterbach 9:54 15:45
Weissenstein | Pietralba  08:31 9:31 | 10:31 11:31 12:31 15:31  | 16:31 17:31 18:31
Petersberg, Abzw. Weiss. | Monte S. Pietro, bv. Pietralba 06:32* 08:34 09:34 10:17 10:34 11:34 12:34 15:34 16:08 16:34 17:34 18:34
Deutschnofen | Nova Ponente  06:47 07:47 08:47 09:47 10:30 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:21 16:47 17:47 18:47
Schwarzenbach | Rio Nero 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:29 16:55 17:55 18:55
Rauth | Novale 06:30 07:00 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00 16:34 17:00 18:00 19:00
Obereggen    06:36 07:06 07:36 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:40 17:06 18:06 19:06

Eggen | Ega  06:47 07:17 07:47 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:51 17:17 18:17 19:17
Stenk 06:51 07:21 07:51 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:55 17:21 18:21 19:21
Birchabruck | Ponte Nova  06:56 07:26 07:56 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:00 17:26 18:26 19:26

Welschnofen | Nova Levante     8:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 15:37 16:37 17:37
Karer See | Lago di Carezza 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 15:49 16:49 17:49
Paolina    08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 15:53 16:53 17:53

Karerpass | Passo Costalunga  08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 15:56 16:56 17:56

184: Karerpass | Passo Costalunga Welschnofen | Nova Levante Obereggen Deutschnofen | Nova Ponente Weissenstein | Pietralba
x x

Karerpass | Passo Costalunga   9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Paolina    9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Karer See | Lago di Carezza 09:011 10:11 11:11 12:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Welschnofen | Nova Levante     8:20 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Birchabruck | Ponte Nova   7:03 7:33 8:31 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:43
Stenk 7:05 7:35 8:33 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:45
Eggen | Ega   7:12 7:42 8:40 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:52

Obereggen    7:23 7:53 8:51 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:03
Rauth | Novale 7:29 07:56 8:57 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:09
Schwarzenbach | Rio Nero 7:32 8:02 9:00 9:02 9:02 10:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Deutschnofen | Nova Ponente   7:42 8:12 9:10 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 15:05 15:12 16:12 17:12 18:12
Petersberg, Abzw. Weiss. | Monte S. Pietro, bv. Pietralba 8:25 09:25* 9:25 10:25 11:25 12:25 15:20* 15:25 16:25 17:25 18:25
Weissenstein | Pietralba   8:28 | 9:28 10:28 11:28 12:28 | 15:28 16:28 17:28 18:28
Geoparc Bletterbach 9:47 15:42

14.06.-12.10.2025    x - an Werktagen | nei giorni feriali    - an Werktagen außer Samstag | nei giorni feriali escluso sabato   *startet in/fährt bis Petersberg, Sportzone | parte da/prosegue fi no a Monte S. Pietro, Zona Sportiva    An dieser Haltestelle ist das Auf- und Abladen von Fahrrädern erlaubt. 
Keine Beförderung von E-Bikes. A questa fermata è consentito caricare e scaricare bici. Non è consentito il trasporto di e-bikes.   - Bus mit Hecktäger ausgerüstet. Beförderung von E-Bikes nicht möglich. Bus dotato di portabici. Non é consentito il trasporto di e-bikes.

186: PAOLINA FROMMER NIGERPASS | PASSO NIGRA ST. ZYPRIAN | S. CIPRIANO

Paolina   09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 12:01 12:31 13:31 14:01 14:31 15:01 16:01 17:01 17:31 18:01

Kaiserstein 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 12:04 12:34 13:34 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 17:34 18:04

Frommer   09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 12:12 12:42 13:42 14:12 14:42 15:12 16:12 17:12 17:42 18:12

Nigerpass | Passo Nigra 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 12:15 12:45 13:45 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 17:45 18:15

St. Zyprian | S. Cipriano 12:59 16:29 18:29

176: ST. ZYPRIAN | S. CIPRIANO SEIS | SIUSI

St. Zyprian | S. Cipriano   08:35 09:35 10:35 11:35 14:05

Weisslahnbad | Lavina Bianca 08:40 09:40 10:40 11:40 14:10

Tiers | Tires 08:46 09:46 10:46 11:46 14:16

Prösels | Presule 08:59 09:59 10:59 11:59 14:29

Völs | Fiè allo Sciliar 09:15 10:15 11:15 12:15 14:45

Seis | Siusi   09:24 10:24 11:24 12:24 14:54

176: SEIS | SIUSI ST. ZYPRIAN | S. CIPRIANO

Seis | Siusi   11:32 14:32 15:32 16:32 17:32

Völs | Fiè allo Sciliar 11:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Prösels | Presule 11:57 14:57 15:57 16:57 17:57

Tiers | Tires 12:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Weisslahnbad | Lavina Bianca 12:19 15:19 16:19 17:19 18:19

St. Zyprian | S. Cipriano   12:25 15:25 16:25 17:25 18:25

detaillierter Fahrplan unter suedtirolmobil.info | 
orario dettagliato su altoadigemobilita.info

170: BOZEN | BOLZANO SEIS | SIUSI KASTELRUTH | CASTELROTTO
von | dalle Minuten | minuti bis | alle
x x x

Bozen | Bolzano 06:38 07:08 :08 :38 17:38 18:08
Kardaun | Cardano 06:45 07:15 :15 :45 17:45 18:15
Blumau | Prato Isarco 06:50 07:20 :20 :50 17:50 18:20
Völs | Fiè allo Sciliar 07:03 07:33 :33 :03 18:03 18:33

Seis | Siusi   07:10 07:40 :40 :10 18:10 18:40

Kastelruth | Castelrotto 07:25 07:55 :55 :25 18:25 18:55

170: KASTELRUTH | CASTELROTTO SEIS | SIUSI BOZEN | BOLZANO
von | dalle Minuten | minuti bis | alle

x x x
Kastelruth | Castelrotto 07:00 07:30 :00 :30 19:30 20:00

Seis | Siusi   07:11 07:41 :11 :41 19:41 20:11

Völs | Fiè allo Sciliar 07:22 07:52 :22 :52 19:52 20:22
Blumau | Prato Isarco 07:35 08:05 :35 :05 20:05 20:35
Kardaun | Cardano 07:40 08:10 :40 :10 20:10 20:40
Bozen | Bolzano 07:50 08:20 :50 :20 20:20 20:50
x - an Werktagen | nei giorni feriali
detaillierter Fahrplan unter suedtirolmobil.info | 
orario dettagliato su altoadigemobilita.info

187: Steinegg | Collepietra Gummer | S. Valentino Welschnofen | Nova Levante

Steinegg | Collepietra 08:30 10:30 13:30 15:15 17:15

Landesbauhof | Cantiere provinciale 08:38 10:38 13:38 15:23 17:23

Sportzone Steinegg | Zona sportiva Collepietra 08:44 10:44 13:44 15:29 17:29

Lantschnay (Schenk) 08:47 10:47 13:47 15:32 17:32

Obergummer | San Valentino di Sopra 08:49 10:49 13:49 15:34 17:34

Dörer Wiese 08:50 10:50 13:50 15:35 17:35

Gummer | San Valentino in Campo 08:55 10:55 13:55 15:40 17:40

Kohler Kreuz 09:01 11:01 14:01 15:46 17:46

Schönwald 09:03 11:03 14:03 15:48 17:48

Welschnofen | Nova Levante   09:10 11:10 14:10 15:55 17:55

187: Welschnofen | Nova Levante Gummer | S. Valentino Steinegg | Collepietra

Welschnofen | Nova Levante   09:30 11:15 14:15 16:30 18:00

Schönwald 09:36 11:21 14:21 16:36 18:06

Kohler Kreuz 09:38 11:23 14:23 16:38 18:08

Gummer | San Valentino in Campo 09:46 11:31 14:31 16:46 18:16

Dörer Wiese 09:50 11:35 14:35 16:50 18:20

Obergummer | San Valentino di Sopra 09:51 11:36 14:36 16:51 18:21

Lantschnay (Schenk) 09:53 11:38 14:38 16:53 18:23

Sportzone Steinegg | Zona sportiva Collepietra 09:56 11:41 14:41 16:56 18:26

Landesbauhof | Cantiere provinciale 10:02 11:47 14:47 17:02 18:32

Steinegg | Collepietra 10:10 11:55 14:55 17:10 18:40

14.06.-12.10.2025

189: Bozen | Bolzano Birchabruck | Ponte Nova Obereggen  Deutschnofen | Nova Ponente 
Lavazèjoch | Passo Lavazè Jochgrimm | Passo Oclini

Bozen | Bolzano     08:27 15:13
Kardaun | Cardano 08:33 15:19
Birchabruck | Ponte Nova      08:50 13:36 15:36
Stenk 08:52 13:38 15:38
Eggen | Ega      08:59 13:45 15:45
Obereggen     09:10 13:56 15:56

Deutschnofen | Nova Ponente   | 10:32 | |

Schwarzenbach | Rio Nero | 10:40 | |

Lavazè Joch | Passo Lavazè 09:28 10:58 14:14 16:14
Jochgrimm | Passo Oclini  09:37 11:07 14:23 16:23

189: Jochgrimm | Passo Oclini  Lavazèjoch | Passo Lavazè  Deutschnofen | Nova Ponente
 Obereggen  Birchabruck | Ponte Nova  Bozen | Bolzano

Jochgrimm | Passo Oclini  09:40 11:10 14:25 16:25
Lavazè Joch | Passo Lavazè 09:46 11:16 14:31 16:31
Schwarzenbach | Rio Nero | 11:30 14:48 |

Deutschnofen | Nova Ponente   | | 14:58 |

Rauth | Novale 10:00 | 16:45
Obereggen       10:06 11:36 16:51
Eggen | Ega     10:17 11:47 17:02
Stenk 10:21 11:51 17:06
Birchabruck | Ponte Nova  10:26 11:56 17:11
Kardaun | Cardano 10:40 17:25
Bozen | Bolzano  10:48 17:33
14.06.-12.10.2025     - Bus mit Heckträger ausgerüstet. Beförderung von E-Bikes nicht möglich. | Bus dotato di portabici. Non é consentito il 
trasporto di e-bikes.   - An Werktagen außer Samstag | Nei giorni feriali escluso sabato.

An dieser Haltestelle ist das Auf- und Abladen von Fahrrädern erlaubt. Keine Beförderung von E-Bikes.
A questa fermata è consentito caricare e scaricare bici. Non è consentito il trasporto di e-bikes.

1 Ticket - 17 Aufstiegsanlagen - 
3 Dolomitenberge
Fahre an 3 oder an 5 Tagen innerhalb 7 
uneingeschränkt mit 17 Aufstiegsanlagen im Herzen der 
Dolomiten UNESCO Welterbe auf den Rosengarten, 
Latemar und auf den Schlern!

1 tessera - 17 impianti di risalita - 3 montagne
Utilizza 17 impianti di risalita nel cuore delle Dolomiti 
Patrimonio Mondiale UNESCO sul Catinaccio, Latemar e 
sullo Sciliar durante 3 o 5 giorni a scelta all’interno di 7!

Mountain 
Pass*

Erwachsene
Adulti

Junior
<18

Family-Card
2 + 2

3 in 7 72,00 € 51,00 € 188,00 €

5 in 7 103,00 € 72,00 € 265,00 €

Kinder bis 8 Jahre kostenlos | Bambini fi no a 8 anni gratuiti.
*Vorzugspreise für Gäste der Mitgliedsbetriebe von Eggental 
Tourismus und Tourismusverein Tiers | Tariff e preferenziali per gli 
ospiti delle strutture aff iliate a Val d‘Ega Turismo e all‘Associazione 
Turistica di Tires

Für alle Gäste der Mitgliedsbetriebe von Eggental Tourismus 
gibt es den Südtirol Guest Pass.
Reise nachhaltig und leiste deinen Beitrag für die Umwelt.
Mit dem Südtirol Guest Pass können alle öff entlichen Verkehrsmit-
tel in Südtirol kostenlos und uneingeschränkt genutzt werden:
• Eggentals Wanderbusse
• Nahverkehrsbusse (Stadt-, Überland- & Citybusse)
• Regionalzüge: Brenner bis Trient, Mals bis Innichen
• Seilbahnen nach Ritten, Meransen, Mölten, Vöran, Kohlern, 

Trambahn Ritten, Standseilbahn Mendel
• Hin- und Rückfahrt PostAuto Schweiz zwischen Mals und Müstair

Latemar
Sessellift  | Seggiovia Oberholz – Obereggen
07.06.-05.10.2025 Tel. +39 0471 618 200
Kabinenbahn | Cabinovia Ochsenweide – Obereggen
14.06.-14.09.2025 Tel. +39 0471 618 200
Sessellift  | Seggiovia Residenza – Pampeago
14.06.-28.09.2025 Tel. +39 0462 813 265
Sessellift  | Seggiovia Agnello – Pampeago
14.06.-28.09.2025 Tel. +39 0462 813 265
Sessellift  | Seggiovia Gardonè – Passo Feudo
14.06.-14.09.2025 Tel. +39 0462 502 929
Kabinenbahn | Cabinovia Predazzo – Gardonè
14.06.-14.09.2025 Tel. +39 0462 502 929

Rosengarten | Catinaccio
Kabinenbahn | Cabinovia Welschnofen | Nova Levante
17.05.-02.11.2025 Tel. +39 0471 614 139
Seilbahn | Funivia Tiers | Tires
17.05.-02.11.2025 Tel. +39 0471 614 139
Kabinenbahn | Cabinovia König Laurin I+II – Carezza
29.05.-02.11.2025 Tel. +39 0471 614 139
Sessellift  | Seggiovia Tschein – Carezza
29.05.-19.10.2025 Tel. +39 0471 614 139
Sessellift  | Seggiovia Paolina – Carezza
29.05.-19.10.2025 Tel. +39 0471 612 112
Seilbahn | Funivia Catinaccio Ciampedie – Vigo di Fassa
28.06.-14.09.2025 Tel. +39 0462 763 242
Sessellift  | Seggiovia Pian Pecei – Ciampedie
07.06.-28.09.2025 Tel. +39 0462 763 242
Sessellift  | Seggiovia Vajolet 1 – Pera di Fassa
07.06.-28.09.2025 Tel. +39 0462 763 242
Sessellift  | Seggiovia Vajolet 2 – Pera di Fassa
07.06.-28.09.2025 Tel. +39 0462 763 242

Schlern | Sciliar
Umlaufbahn | Cabinovia Seiser Alm | Alpe di Siusi
23.05.-02.11.2025 Tel. +39 0471 704 270

A tutti gli ospiti delle strutture aff iliate a Val d’Ega Turismo 
sarà off erto l’Alto Adige Guest Pass.
Viaggia in modo sostenibile e dai il tuo contributo all’ambiente.
Con l’Alto Adige Guest Pass è possibile utilizzare gratuitamente e 
senza limitazioni i trasporti pubblici dell’Alto Adige:
• autobus per escursionisti della Val d’Ega
• autobus urbani, extraurbani e citybus
• treni regionali: dal Brennero a Trento, da Malles a San Candido
• funivie di Renon, Colle, Verano, Meltina, Maranza, trenino del 

Renon, la funicolare della Mendola
• AutoPostale Svizzera tra Malles e Müstair

Öff nungszeiten & Infos Bergbahnen*
Orari d’apertura e info impianti di risalita*
eggental.com/lift e
*Änderungen vorbehalten | salvo cambiamenti

Guest Pass

Bergbahnen | Impianti di risalita

MOUNTAIN 
PASS
17.05. – 02.11.2025

Fahre an 3 oder an 5 Tagen innerhalb 7 

ROSENGARTEN • LATEMAR • SCHLERN

MOUNTAIN
PASS

EXPLORE THE DOLOMITES

TITOLO DI TRASPORTO CON IMPIANTO A FUNE (Documento fi scale ai sensi DM 30/06/1992)

186: ST. ZYPRIAN | S. CIPRIANO NIGERPASS | PASSO NIGRA FROMMER PAOLINA

St. Zyprian | S. Cipriano 8:31 13:01 16:31

Nigerpass | Passo Nigra 8:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:45 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45

Frommer  08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:48 12:18 13:18 13:48 14:18 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48

Kaiserstein 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:56 12:26 13:26 13:56 14:26 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56

Paolina   08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:59 12:29 13:29 13:59 14:29 14:59 15:59 16:59 17:29 17:59

17.05.-02.11.2025

Raiffeisenkasse
Schlern-Rosengarten

Raiffeisenkasse
Deutschnofen-Aldein


